[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2017

	№
	318-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановления
Правительства Кировской области от 19.02.2013 № 196/72

и от 16.04.2014 № 258/266
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о представлении лицом, поступающим на должность руководителя кировского областного государственного учреждения, а также руководителем кировского областного государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 19.02.2013
№ 196/72 «О представлении лицами, поступающими на должность руководителей кировских областных государственных учреждений, и руководителями кировских областных государственных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 31.03.2014
№ 256/230, от 09.02.2015 № 24/78, от 02.11.2015 № 68/714), заменив в пункте 7 слова «от 23.10.2013 № 150» словами «от 14.03.2017 № 48».
2. Внести изменение в Порядок представления лицами, наделенными полномочиями по контролю и (или) надзору за деятельностью юридических и физических лиц, а также полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, замещающими должности в областных государственных учреждениях, осуществляющих полномочия Российской Федерации, переданные органам государственной власти Кировской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 16.04.2014 № 258/266
«О представлении лицами, наделенными полномочиями по контролю и (или) надзору за деятельностью юридических и физических лиц, а также полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, замещающими должности в областных государственных учреждениях, осуществляющих полномочия Российской Федерации, переданные органам государственной власти Кировской области, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 09.02.2015 № 24/78), заменив в пункте 6 слова «от 23.10.2013 № 150» словами «от 14.03.2017 № 48».

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]